様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
世羅町長　様
住所
                                      氏名 (ふりがな)
電話

再生可能エネルギー設備設置費補助金交付申請書

　再生可能エネルギー設備設置費補助金の交付を受けたいので、世羅町再生可能エネルギー設備設置費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　家屋の種類　　　　　　　　　新築　・　既築　・　建売

２　設置場所　　　　　　　　　世羅町 大字

３　設置完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　設置する機器の種類

５　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　＊木質バイオマス燃焼機器は、補助対象経費×1/3（千円未満の端数は切捨て、上限100,000円）
　　　　＊太陽熱利用装置は、補助対象経費×1/3（千円未満の端数は切捨て、上限50,000円）
　　　　＊定置用リチウムイオン蓄電システムは、1kwh当たり１万円（設置台数にかかわらず上限100,000円）
　　　　＊電気自動車充給電設備は、補助対象経費×1/10（千円未満の端数は切捨て、設置台数にかかわらず上限100,000円）

６　事業費の内訳（単位：円・消費税込）
	総事業費（再生可能エネルギー設備に係る事業費のみ）Ａ
	町補助金
　　　　　　　 Ｂ
	その他補助金等
　　　　　　Ｃ
	自己資金
        Ｄ（Ａ-Ｂ-Ｃ）

添付書類
□（1） 再生可能エネルギー設備の設置に係るすべての内訳が明記されている工事請負契約書の写し、又は見積書。再生可能エネルギー
設備付き建売住宅を購入する場合は売買契約書の写し（契約書に、バイオマス機器等に係るそれぞれについての補助対象経費の金
額が明記されていない場合には、別途内訳書を添付）
□（2） 再生可能エネルギー設備の仕様がわかるカタログ等
□（3） 再生可能エネルギー設備する住宅及び付近の地図
□（4） 再生可能エネルギー設備の設置予定箇所の見取図
□（5） 再生可能エネルギー設備設置前の状況がわかるカラー写真
□（6） 町税等納税証明書（申請書の提出前３か月以内に発行されたもの）
□（7） 委任状（様式第２号）（申請に係る事務の手続きを委任する場合のみ必要）
□（8） 火災予防措置、焼却灰の処理、煙の発生による近隣住民とのトラブル解決の誓約書（様式第３号）(木質バイオマス燃焼機器を
設置する場合のみ必要)
□（9） 再生可能エネルギー設備設置同意書（建物の所有者が複数の場合又は所有者が申請者と異なる場合に限る）
□（10）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの